
Or.0050.96.2016
ZARZĄDZENIE Nr 96/2016

BURMISTRZA  MIASTA KOWALEWA POMORSKIEGO

z dnia 17  listopada 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w  zakresie projektu    Gminnego  Programu
Profilaktyki  i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok  2017,  stanowiącego  część Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kowalewo Pom. na lata 2014-2020.  

Na  podstawie  art.  5  ust.  5  ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003  roku  o działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie ( t.j. Dz.U. z 2016r poz. 239  z późn. zm.) oraz § 2 pkt. 1 Szczegółowego sposobu konsultowania
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003
roku  o  działalności  pożytku  publicznego   i  o   wolontariacie  projektów  aktów  prawa  miejscowego  gminy
Kowalewo Pomorskie  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr   XXX/322/10  Rady Miejskiej  w  Kowalewie
Pomorskim z  dnia  10 listopada  2010  r.   w  sprawie  szczegółowego sposobu konsultowania  z  organizacjami
pozarządowymi i podmiotami  wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  projektów  aktów  prawa  miejscowego  gminy  Kowalewo  Pomorskie
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z
2010, Nr 197, poz. 2676 ) zarządza się, co następuje:
 
§ 1. Przedmiot i cel konsultacji.
1.  Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  w sprawie  przyjęcia  „Gminnego  Programu  Profilaktyki  i
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  rok  2017,  stanowiącego   część  Strategii  Rozwiązywania
Problemów  Społecznych  Gminy  Kowalewo  Pom.  na  lata  2014-2020  ”, który  stanowi  załącznik  nr  1  do
niniejszego zarządzenia.

2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska sektora pozarządowego w zakresie projektu programu  będącego 
 przedmiotem konsultacji.

§ 2. Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji.
Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 21.11.2016 roku. 
Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 30.11.2016 roku.
 
§ 3. Sposób przeprowadzenia konsultacji.
1. Uczestnikami przedmiotowych konsultacji są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 

3  ust.  3  ustawy  o działalności  pożytku  publicznego  i o  wolontariacie  prowadzące  działalność  pożytku  
publicznego na terenie gminy Kowalewo Pomorskie.

2.  Konsultacje odbywają się poprzez złożenie przez uprawnione organizacje opinii i uwag w sprawie 
programu. Opinie i uwagi można składać w następujący sposób:
1) w formie elektronicznej za pośrednictwem  poczty e-mail na adres: u  rzad@kowalewopomorskie.pl,
2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Kowalewie Pomorskim, Plac Wolności 1, 87 – 410 Kowalewo  

Pomorskie,
3) osobiście – poprzez złożenie pisma w sekretariacie (pok. Nr 2) Urzędu Miejskiego w  Kowalewie Pomorskim, 

Plac Wolności 1.
 
§ 4. Postanowienia końcowe.
1. Konsultacje przeprowadza pracownik  Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Ewidencji Gospodarczej
Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na
stronie internetowej gminy Kowalewo Pomorskie oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Kowalewie
Pomorskim.

E. Jasińska

                            BURMISTRZ MIASTA

    /-/ Andrzej Grabowski


